АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

                                                      ПРИКАЗ
                                                                                                                № 55
От   29.04.2011 г.
О внесении изменений и дополнений в приказ отдела образования от 19.04.2011 г. № 47 «Об организации государственной (итоговой) аттестации

выпускников IX классов общеобразовательных учреждений в новой форме»

На  основании  приказов  Минобрнауки Новосибирской области от 24.12 2010г. № 2208 «Об апробации государственной (итоговой) аттестации выпускников общеобразовательных учреждений IX классов в новой форме в Новосибирской области с участием территориальной экзаменационной комиссии в 2011 году», от 29.03.2011г. № 621 «О сроках проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников IX классов общеобразовательных учреждений Новосибирской области, продолжительности экзаменов и подготовке дополнительных материалов и оборудования в 2011 году» и в соответствии с итоговым выбором предметов выпускниками общеобразовательных учреждений Чулымского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Утвердить:

1.1. Количество выпускников, сдающих предметы по выбору на Г(И)А -9 07.06.2011г. и 09.06.2011г. в Чулымском лицее (приложение 1).

2. Перенести экзамен по английскому языку с 07.06.2011г. на 09.06.2011г..
3. Дополнить количество организаторов на 07.06 и 09.06 следующим составом (приложение 2).
4. Руководителям  ОУ Шалонько Т.А., Ермолаевой Н.А., Чочиевой Н.А. обеспечить участие организаторов на экзаменах согласно приложению 2.
5.  Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела образования  Евраш С.В..
Начальник отдела образования                                                Т.И. Чистова
Евраш С.В.
22-144
Приложение 1

Количество выпускников, сдающих предметы по выбору на Г(И)А -9

	Количество выпускников, сдающих предмет

	07.06.2011г.
	09.06.2011г.

	Физика
	3
	3

	биология
	21
	9

	История
	1
	0

	Обществознание
	12
	10

	Информатика
	7
	1

	Английский язык
	0
	1

	География
	1
	1

Приложение 2

Организаторы в ОППЭ на 07.06 и 09.06 (в МБОУ Чулымский лицей)
                                    Физика 07.06

	1.
	Хайкова Елена Анатольевна

	Учитель технологии Чулымский лицей

	2.
	Васяева Ольга Викторовна
	Социальный педагог Чулымский лицей

	                    Биология 07.06

	1.
	Подгорная Наталья Александровна
	Библиотекарь  Чулымский лицей

	2.
	Соломонова Ольга Владимировна
	Учитель технологии Чулымский лицей

	Информатика   07.06

	1.
	Воробьёва Нина Николаевна
	Главный специалист отдела образования

	2.
	Акентьева Елена Анатольевна
	Логопед МБДОУ детский сад «Улыбка»

	География 09.06

	1.
	Венгер Евгений Юрьевич
	Методист МБОУ ДО «ММЦ»

	2.
	Мартынов Александр Анатольевич
	Методист МБОУ ДО «ММЦ»

	Обществознание 09.06

	1.
	Гаан Лариса Ахтямовна
	Заместитель директора МБДОУ детский сад «Улыбка»

	2.
	Бабинцева Татьяна Николаевна
	Методист МБОУ детский сад «Улыбка»

	Английский язык 09.06

	1.
	Демченко Елена Александровна
	Методист МБОУ ДО «ММЦ»

	2.
	Акентьева Елена Анатольевна
	Логопед МБДОУ детский сад «Улыбка»